OFÍCIO VEREADOR n° 2156/2015
São Roque, 14 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, providências junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a  implantação de um abrigo de ônibus na Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva, Km 56,5, sentido São Roque, após o Pesqueiro Valle Verde., Bairro Volta Grande, Distrito de São João Novo.

Esta solicitação visa atender as reivindicações dos usuários do transporte coletivo, os quais procuraram este Vereador solicitando a instalação de abrigo de ônibus na referida Rodovia, tendo vista que os mesmos ficam expostos às intempéries climáticas da natureza.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2015 - 16:49:30 07263/2015

/mlsc